יב' באדר א' התשע"ט
17 בפברואר 2019
דת 2019-653

לכבוד

עו"ד שרון קרני-כהן, במקום - מתכננים למען זכויות תכנון
עו"ד מאיסאנה מוראני, עדאלה - המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי בישראל

שלום וברכה,

**הנדון: בקשת רשות לערוך - תכנית מס' 621-0479709 אזור תעשייה מיוחד רמת בקע - תשובת יו"ר הוועדה המחוזית**